
NABÍDKA

VA TE S NÁMI ...

Tel.: +420 602 497 345
E-mail: info@gastpro.cz
www.gastpro.cz

GAST-PRO s.r.o.
Horská 938
541 01  Trutnov

tel.: 493 815 010

ÍSLO: 22/1145
DATUM: 29. 7. 2022
OBCHODNÍK: Michal Taufman

NABÍDKA ŠOKOVÉHO ZCHLAZOVA E/ZMRAZOVA E II

TEL.: 601 697 922, info: 602 497 345

POZ.

E-MAIL: taufman@gastpro.cz

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
Chleborádová
nám. Míru 283
543 01  Vrchlabí - Vrchlabí

eská republika

NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

DPHSLEVA CENA PO 
SLEV

CELKEM K
BEZ DPH

PRO:

   Dobrý den, paní Chleborádová,

Dovolujeme si Vám p edložit nabídku, kterou jsme vypracovali na základ  Vašich požadavk .

© Soft-4-Sale
(Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové)22/1145 Strana 1 z 3



NABÍDKA

VA TE S NÁMI ...

Tel.: +420 602 497 345
E-mail: info@gastpro.cz
www.gastpro.cz

GAST-PRO s.r.o.
Horská 938
541 01  Trutnov

001

Šokové zchlazova e a zmrazova e PRIMAX umož ují prodloužit 
životnost potravin p i zachování jejich p irozené kvality, chuti a v n  a 
jsou schopny udržet pod kontrolou elementy, které zp sobují bakteriální 
proliferaci a odebírají teplotu v jádru produktu z +90°C až na +3°C za 
90min dle požadavk  a norem HACCP. Díky tomuto postupu se zárove  
prodlužuje životnost výrobku. Pro udržení jídla ve st edn dobém horizontu 
je vhodné produkt šokov  zmrazit a tím dosáhnout teploty jádra -18°C z 
+90°C až na -18°C za 240min dle požadavk  a norem HACCP. Díky 
rychlému pronikání chladu do jádra produkt  neutrpí syrová nebo va ená 
jídla žádnou ztrátu konzistence, chuti ani hmotnosti a budou k dispozici k 
podávání v plném souladu s p edpisy pro bezpe nost potravin. Primax 
vám umož uje naplánovat vaši práci tak, aby nedošlo ke ztrát  asu a 
pen z.

Šokový zchlazova /zmrazova  s kapacitou 3x GN1/1. Automatický 
systém HARD/SOFT s automatickou funkcí udržení (chladící/mrazící). 
Snadné elektronické ovládání s p ehledným displejem, vybaven vpichovou 
teplotní sondou (p esné ízení dle teploty jádra, nebo asové ízení dle 
norem HACCP). Zchlazovací výkon je udáván p i použití GN s hloubkou 
40mm (intenzivní proud ní vzduchu s rovnom rným rozložením teploty v 
komo e a nádobách). Speciální konstrukce se zesílenou izolací 60mm, 
která výrazn  snižuje tepelné ztráty, hlu nost za ízení a zvyšuje pot ebný 
výkon.

L - zásuvy na hloubku

- Vyroben z kvalitní nerezové oceli
(vnit ní povrch-lesk, vn jší povrch-brus)
- Zesílená izolace 50mm z polyuretanové p ny CFC a bez HCFC
- Snadno programovatelné ovládání (funkce HARD/SOFT)
- V etn  vpichové teplotní sondy
- Dve ní mikrospína  pro zastavení ventilátoru p i otevírání
- Hygienické provedení komory
- Odnímatelný rošt a zásuvy pro snadné išt ní
- Odmrazování a kondenzace vzduchu
- Automatický p echod do udržování na konci cyklu
Šokové zchlazova e a zmrazova e PRIMAX umož ují prodloužit 
životnost potravin p i zachování jejich p irozené kvality, chuti a v n  a 
jsou schopny udržet pod kontrolou elementy, které zp sobují bakteriální 
proliferaci a odebírají teplotu v jádru produktu z +90°C až na +3°C za 
90min dle požadavk  a norem HACCP. Díky tomuto postupu se zárove  
prodlužuje životnost výrobku. Pro udržení jídla ve st edn dobém horizontu 
je vhodné produkt šokov  zmrazit a tím dosáhnout teploty jádra -18°C z 
+90°C až na -18°C za 240min dle požadavk  a norem HACCP. Díky 
rychlému pronikání chladu do jádra produkt  neutrpí syrová nebo va ená 
jídla žádnou ztrátu konzistence, chuti ani hmotnosti a budou k dispozici k 
podávání v plném souladu s p edpisy pro bezpe nost potravin. Primax 
vám umož uje naplánovat vaši práci tak, aby nedošlo ke ztrát  asu a 
pen z.

Šokový zchlazova /zmrazova  s kapacitou 3x GN1/1. Automatický 
systém HARD/SOFT s automatickou funkcí udržení (chladící/mrazící). 
Snadné elektronické ovládání s p ehledným displejem, vybaven vpichovou 
teplotní sondou (p esné ízení dle teploty jádra, nebo asové ízení dle 
norem HACCP). Zchlazovací výkon je udáván p i použití GN s hloubkou 
40mm (intenzivní proud ní vzduchu s rovnom rným rozložením teploty v 
komo e a nádobách). Speciální konstrukce se zesílenou izolací 60mm, 
která výrazn  snižuje tepelné ztráty, hlu nost za ízení a zvyšuje pot ebný 
výkon.

L - zásuvy na hloubku

- Vyroben z kvalitní nerezové oceli

1ŠOKOVÝ ZCHLAZOVA  BF-
P103L-SO

45 440,00 Kks 21% 47 440,00 K 47 440,00 K

© Soft-4-Sale
(Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové)22/1145 Strana 2 z 3



NABÍDKA

VA TE S NÁMI ...

Tel.: +420 602 497 345
E-mail: info@gastpro.cz
www.gastpro.cz

GAST-PRO s.r.o.
Horská 938
541 01  Trutnov

(vnit ní povrch-lesk, vn jší povrch-brus)
- Zesílená izolace 50mm z polyuretanové p ny CFC a bez HCFC
- Snadno programovatelné ovládání (funkce HARD/SOFT)
- V etn  vpichové teplotní sondy
- Dve ní mikrospína  pro zastavení ventilátoru p i otevírání
- Hygienické provedení komory
- Odnímatelný rošt a zásuvy pro snadné išt ní
- Odmrazování a kondenzace vzduchu
- Automatický p echod do udržování na konci cyklu
Rozm r [mm]: 620x650x670

001s1 1Celková sleva pro ZŠ 
Krkonošská, Vrchlabí z 
položek s 21% DPH

0,00 K 21%-2 300,00 K -2 300,00 K

CELKEM BEZ DPH: 45 140,00 K
CELKEM DPH 21% 9 479,40 K
CELKEM V ETN  DPH: 54 619,40 K

Platnost cenové nabídky 1 týden. Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické i obchodní dotazy.
Obrázky u jednotlivých položek mají pouze ilustrativní charakter a nemusí zobrazovat konkrétní model i provedení.
D kujeme Vám za projevený zájem a t šíme se na spolupráci.

© Soft-4-Sale
(Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové)22/1145 Strana 3 z 3


